РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  15.05.2020 г.  № 4 - 15- 4
О внесении изменений  в решение Глинищевского сельского Совета
№ 4-12-5 от 18.12.2019 г. «Об  утверждении прогнозного плана
 приватизации имущества муниципальной собственности МО
«Глинищевское сельское поселение» на 2020 год

                        Руководствуясь Федеральным законом  от 21.01.2001 г. № 178 –ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменение  в решение Глинищевского сельского Совета народных
депутатов от 18.12.2019 г. № 4-12-5 «Об  утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципальной собственности МО «Глинищевское сельское поселение» на 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке и
разместить на официальном сайте в сети « Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету и законности ( пред. Сиверкина А.А.).

Глава сельского поселения                                                         О.И.Фатеева

                                                         Приложение
к решению Глинищевского сельского Совета
народных депутатов № 4-15-4 от 15.05.2020 г.

Прогнозный план приватизации имущества муниципальной собственности
МО « Глинищевское сельское поселение»
на 2020 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Год ввода
            в эксплуатацию
	Площадь , кв.м.
	Способ и условия приватизации
	Предполаг. сроки
приватизации

	1
	Административное здание
и земельный участок под ним

назначение нежилое

	РФ, Брянская область Брянский район, дер. Титовка, пл. К.Маркса, д. 9;
	 1963
	579.1кв.м

3500 кв.м.
	Аукцион
	I квартал  2020 г.

	2
	Нежилое помещение,  назначение нежилое
	Брянская область Брянский район: с. Глинищево, ул. Садовая,
д. 36
	1992
	59.5 кв.м.
	Аукцион
	I квартал  2020 г.

	3

	Сарай для тракторов
 и

земельный участок под ним

назначение - нежилое
	Брянская область Брянский район с. Глинищево ул. П.М. Яшенина, д.47А

Нет/данных
	645.3 кв.м.

3 272 кв.м.
	Аукцион
	3-й квартал 2020 г.

Глава сельского поселения                                                                                        О.И.Фатеева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.05

.20

20

г.  №

4

-

15

-

4

О внесении изменений  в решение Глинищевского сельского Совета

№ 4

-

12

-

5 от 18.12.2019

г. «

Об

утверждении прогнозного плана

п

риватизации

имущества муниципальной собственности МО

«Глинищевское сельское поселение» на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом  от 21.01.2001 г. № 178

–

ФЗ «О приватизации государств

енного и муниципального имущества»

Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.

Внести изменение  в решение Глинищев

ского сельского Совета народных

депутатов

от 18.12.2019 г. № 4

-

12

-

5 «

Об

утверждении прогнозного плана

приватизации имущества мун

иципальной собственности МО «Глинищевское

сельское поселение» на 2020 год согласно приложению.

2.

Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке и

разместить

на официальном сайте в сети « Интернет».

3.

Контроль за исполнением настоящего решения

возложить на комиссию

по бюджету и

законности ( пред. Сиверкина А.А.).

Глава сельского поселения                                                         О.И.Фатеева